

**Byens Skomageri & Nøgleservice  
Silkeborg ApS**  
Torvet 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 35 68 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Carsten Faarkrogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Byens Skomageri & Nøgleservice Silkeborg ApS  
Torvet 14  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 35 68 79

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Faarkrogh, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af sko og tilbehør samt slibning af knive.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 883.142 Det ordinære resultat efter skat udgør 85.478 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>883.142</b>
1 Personaleomkostninger	-741.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.466</b>
Skat af årets resultat	-26.988
<b>Årets resultat</b>	<b>85.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	85.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.478</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2022	1/1 2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	90.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.365	34.207
Materielle anlægsaktiver i alt	27.365	34.207
Deposita	16.793	16.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.793	16.793
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>134.158</b>	<b>151.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	330.318	251.254
Varebeholdninger i alt	330.318	251.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350	0
Andre tilgodehavender	-857	6.460
Periodeafgrænsningsposter	13.470	957
Tilgodehavender i alt	13.963	7.417
Likvide beholdninger	165.241	259.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>509.522</b>	<b>517.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>643.680</b>	<b>668.845</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2022	1/1 2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	2.113	2.113
Overført resultat	85.478	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.591</b>	<b>42.113</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.221	19.393
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.221</b>	<b>19.393</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.033	36.690
Selskabsskat	28.160	0
Anden gæld	406.675	570.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.868	607.339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>497.868</b>	<b>607.339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>643.680</b>	<b>668.845</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.113	0	42.113
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.113	0	42.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.478	85.478
	<b>40.000</b>	<b>2.113</b>	<b>85.478</b>	<b>127.591</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	729.127
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.813</u>
	<b><u>741.484</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
